
MHMPXPJ3PHSE

S i e j n o p i s : /j

Dodatek č. 1 ke Smlouvě 

ke stavbě č. 4507 TV Vokovice, etapa 0005 Veleslavínská 

číslo smlouvy objednatele: DIL/21/08/007339/2022 

(dále jen „Dodatek č. 1“)

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
se sídlem: Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1 

00064581,
CZ00064581

ICO:
DIČ:
bankovní spojení: PPF banka a.s. 
číslo účtu: 
zastoupeno:

20028-5157998/6000
Ing. Petrem Kalinou, MBA. ředitelem odboru investičního Magistrátu hl. 
m. Prahy

(dále jen ..Objednatel*4)
a

AD VISI A s.r.o.
se sídlem: Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 - Vvsočanv 

24668613 
CZ24668Ó13
v obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze, sp.zn. C 164752 

bankovní spojení: Komerční banka. a.s. 
číslo účtu: 
zastoupena:
(dále jen „Zhotovitel")

IC:
DIČ:
zapsana:

115-633010217/0100
Ing. Robertem Weiszem. jednatelem společnosti

(Objednatel a Zhotovitel dále též společně jen „Smluvní strany" nebo jednotlivé „Smluvní 
strana4*)

1.

1. Objednatel sděluje zhotoviteli, že došlo ke změně sídla na adresu Rubeška 215/1, 190 00 
Praha 9 - Vysočany.

2. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je změna Smlouvy č. DIL/21/08/007339/2022 ze dne 14. 3. 
2022, týkající se prací v rámci plnění zakázky s názvem Stavba č. 4507 TV Vokovice. etapa 
0005 Veleslavínská (dále jen „Smlouva").

II.
Zakázka byla zahájena na základě Výzvy Objednatele dne 21. 4. 2022. Bylo provedeno 
geodetické zaměření, ověření existence sítí a zároveň bylo zažádáno o vstupní jednání. Dne 26. 
5. 2022 proběhlo jednání s MČ Praha 6 (budoucím správcem a provozovatelem). Na tomto 
jednáni byly specifikovány podrobné požadavky MČ Prahy 6, ke kterým byly Městskou části 
přislíbeny potřebné podklady. Ty byly Zhotoviteli předány dne 16. 6. 2022. Vzhledem 
k nutnosti prověřit podklady nezbytné k vypracování dokumentace pro územní rozhodnutí 
(„DUR”) je potřeba prodloužit Ihútu pro odevzdáni vypracované DUR.

r\



III.
Ustanovení v Části IV., odstavci 4.1.. a), i. se ruší a nové zní takto:
zhotovení DUR pro účely jejího projednání s dotčenými orgány státní správy do 21. 9. 2022;

IV.
1. Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou tímto dodatkem č. 1 dotčená, zůstávají nadále 

v platnosti.
2. Smluvní strany výslovné souhlasí s tím. aby tento dodatek č. 1 byl uveden v Centrální 

evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje 
o smluvních stranách, předmétu dodatku č. 1. číselné označení tohoto dodatku č. 1 a datum 
jeho podpisu.

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku č. 1 nepovažuji za 
obchodní tajemství ve smyslu §504 zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují svolení 
k jejich užití a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoli dalších podmínek.

4. Smluvní strany výslovné sjednávají, že uveřejněni tohoto dodatku č. 1 v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.

5. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je podle zákona č. 106/1999 Sb., o poskytování 
informací, povinen poskytnout třetí osobě informace a souhlasí s tím. aby veškeré informace 
obsažené v tomto dodatku č. 1 byly bez výjimky poskytnut)- třetím osobám, pokud o ně 
požádají.

6. Dodatek č. 1 je vyhotoven v 6 stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 5 
vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.

7. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami, účinnosti 
zveřejněním v registru smluv.

8. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 řádně přečetly, jeho obsahu porozuměly, 
jeho obsah je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento 
dodatek č. 1 nemohl být řádně plněn nebo které by způsobovaly neplatnost tohoto dodatku 
č. 1 a že je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné 
způsobilosti právně jednat, a dále že tento dodatek č. 1 nebyl ujednán v rozporu se zákonem 
a nepříčí se dobrým mravům a veškerá prohlášení v tomto dodatku č. 1 odpovídají 
skutečnosti, což vše níže stvrzují svými podpisy.

9. V souladu s přílohou č. 1 k usnesení Rady HMP č. 557 ze dne 14. 3. 2022 o svěřeni 
nevyhrazených pravomocí Rady hl. m. Prahy je uzavření tohoto Dodatku č. 1 v plné 
kompetenci ředitele zadávajícího odboru MHMP.


